
Info kanalizace č.16 

Věříme, že se stavba blíží do zdárného konce a už konečně děláme povrchové práce, které jsou pro 

nás všechny dost důležité☺ 

 

Ptýrov- v místní části Ptýrov byla na komunikaci 

položena v celé šíři nejprve vyrovnávka v tloušťce 5 

cm  na to byl finišerem položen obrus v tloušťce 8 cm.  

Příští týden ve středu 10.6. bude další nájezd firmy 

Silnice Žáček na dokončení  povrchu komunikace ve 

směru  od farmy na Braňku.  

V dalším  týdnu dojde k dosypání krajnic recyklátem, který bude položen také finišerem a zahutněn 

deskou. Prosíme všechny občany, aby nejezdili do té doby přes hrany, dokud nejsou dosypané! 

 Hlavní komunikace v Ptýrově má pultový sklon nasměrovaný k obrubníkům, které se v dolní části 

obce musely položit z důvodu svodu dešťové vody, která je na konci komunikace svedena do 

zelených ploch a do nově vybudované vpusti. Po vysypání krajnic recyklátem bude dokončená náves 

a konečné terénní úpravy. 

 

Ptýrovec- na náves a na ostatní přístupové cesty byl 

položen recyklát finišerem. Prosíme občany, aby 

jezdili po dobu než se recyklát teplem zataví opatně.  



 

 

Maníkovice-stavební firma je stále na návsi, kde se dokončují práce okolo čerpací stanice a pokládky 

přípojek k domům č.p.7 a 8. Až bude kompletně dodělaná náves, přesune se firma na hlavní 

komunikace.  

Časový harmonogram– do 14 dnů. 

 

Braňka-od pondělí přešla stavební firma do zástavby, kde se realizuje hlavní stoka v poslední ulici. 

Firma bude vždy úsek, který se vykope, položí a následně zaměří hned zasypávat. Nezůstane celá 

stoka otevřená. Podle časového harmonogramu–doba realizace 2 měsíce.  

Po skončení bude celá komunikace vyfrézována a provedena pokládka komunikace v celé šíři.   


